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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
               UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS
              FAKULTETI I EDUKIMIT
DEPARTAMENTI I GJUHËVE TË HUAJA

Datë:____/___/____ 	
Lënda: Miratimi paraprak për aplikimin në programin e doktoratës

Nga: ___________________________________________________
           [Emri i udhëheqësit]


Pozicioni: _______________________________________________
[Titulli akademik dhe departamenti]

Data:_________________
 [Data e plotësimit]

Në cilësinë e udhëheqësit akademik, konfirmoj se kam shqyrtuar projekt-propozimin e doktoraturës të kandidatit ___________________________________i cili synon të aplikojë për programin e doktoraturës në Fakultetin e Edukimit, pranë Universitetit "Aleksandër Moisiu" Durrës.
Titulli i propozuar i temës së doktoraturës:_______________________________________________
                                                                                             [Titulli i projektit kërkimor]
Kandidati ka paraqitur një projekt të detajuar, i cili përmban një analizë të qartë të problematikës shkencore, objektivave të kërkimit, metodologjisë së përdorur dhe kontributit të pritur në fushën e studimit. Duke u bazuar në cilësinë akademike të punës së tij dhe potencialin kërkimor, jap miratimin tim paraprak për dorëzimin e dosjes së doktoraturës dhe aplikimin e tij në këtë program.
Duke e konsideruar këtë projekt si një kontribut të rëndësishëm në fushën e biznesit dhe menaxhimit, mbështes aplikimin e kandidatit dhe jam i gatshëm ta udhëheq shkencërisht gjatë procesit të doktoratës.

Udhëheqësi Shkencor
_______________________________________
[Emër, Mbiemër, Firmë]


Adresa: Lagja Nr.1,  Rr “Taulantia”,  Durrës, Tel: +355 52 39161,  WWW.uamd.edu.al,
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